
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-20 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Švietimo pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“ renginiai 

1. 

Panevėžio rajono 

savivaldybės švietimo 

pažangos programos 

„Tūkstantmečio mokyklos“ 

pristatymas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė 

 

02-07 

14:00 

Panevėžio rajono 

savivaldybė 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 5 d. 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. 

Programos „Erasmus+“ 

projekto „Mokykla 

kiekvienam“ edukacinis 

seminaras „Įtraukusis 

ugdymas. Ugdymo proceso 

organizavimas kultūrinėmis 

aplinkomis“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Naujamiesčio 

mokyklos 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-02 

10:00 
Birštonas 

Registracija www.prsc.lt 

  

2. 

Praktinė veikla „Kaip ugdyti 

1–4 kl. mokinių skaitymo ir 

deklamavimo raiškos 

gebėjimus?“ 

Aktorius Marius 

Cemnickas 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-05 

14:00 
Švietimo centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 4 d. 

3. 

Paskaita „Mokytojo padėjėjo 

pagalba SUP vaikams, 

organizuojant įtraukųjį 

ugdymą“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokytojo 

padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-13 

14:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 12 d. 

4. Programos „Kaip pasiruošti Artūras Mažeika Dembavos Loreta 02-14 Panevėžio Registracija www.prsc.lt 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/


2 

 

 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų integracijai“ 

modulis „Sensorinės 

integracijos sutrikimai ir 

ugdymo strategijos“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Šalčiūnienė 14:30 „Šviesos“ 

ugdymo centras 

iki vasario 12 d. 

5. 

Sudėtingų atvejų aptarimo 

grupė, skirta mokytojo 

padėjėjams 

Psichologės 

Liudmila 

Nikolajeva, Meilė 

Girdenienė 

Mokytojo 

padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-19 

15:00 

Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

padalinys 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 19 d. 

6. 

Gerosios patirties renginys 

„Technologijų programos 

turinio atnaujinimas. 

Elektronika 5–8 klasėms“ 

Algirdas 

Rutkauskas, 

Vitalijus 

Salogubovas 

Technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

02-21 

09:00 
Velžio gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 19 d. 

7.  

Programos „Asmens savybių 

ir vertybių ugdymas 

atnaujinto ugdymo kontekste“ 

I modulis „Aktyvios ir 

interaktyvios veiklos – 

motyvacijos priemonė“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Krekenavos 

Mykolo 

Antanaičio 

gimnazijos 

bendruomenė 

Birutė 

Savickienė 

02-22 

10:00 

Vilniaus energijos 

ir technikos 

muziejus 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 19 d. 

8. 

Edukacinė išvyka į Vilniaus 

knygų mugę „Pasauliu 

netikiu, pasaka tikiu“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokytojai, 

bibliotekininkai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-22 

10:00 
Vilnius 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 20 d. 

Išvykimas 8.00 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

9. 

Programos „Įtraukiojo 

meninio ugdymo galimybės ir 

iššūkiai“ I modulis „Įtraukusis 

ugdymas meninės raiškos 

kontekste“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

ir miesto 

ikimokyklinio 

meninio ugdymo 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-22 

10:00 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Jūratė“ 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 20 d. 

Renginys nemokamas 

10. 

Programos „Lyderystė 

ugdymui ir mokymui“ I 

modulis „Dirbtinio intelekto 

Viktorija 

Paškevičienė, Rima 

Stongvilienė 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinės 

Renata 

Jankevičienė 

02-23 

10:00 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinė 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 20 d. 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/


3 

 

 

įrankių panaudojimo 

galimybės įgyvendinant 

atnaujintą ugdymo turinį“ 

mokyklos 

komanda 

mokykla 

11. 

Praktikumas „Patyriminės 

veiklos organizavimo ugdymo 

praktikos“ 

Audra Kizežauskė 

Smilgių 

gimnazijos 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

02-23 

10:00 
Smilgių gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 20 d. 

Metodinė veikla 

1. 
Kūrybinių darbų paroda 

„Dailės terapija“ 
Daiva Dirsienė 

Panevėžio 

rajono 

bendruomenė 

Renata 

Jankevičienė 

02-01 

08:00 
Švietimo centras Vasario 1–28 d. 

2. 
Ingos Veversienės tapybos 

darbų paroda 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Velžio 

gimnazijos 

bendruomenė 

Renata 

Jankevičienė 

02-01 

08:00 

Velžio gimnazija, 

Baltoji niša 
Vasario 1–28 d. 

3. 

Milenos Marcinkevičiūtės-

Mili meninių fotografijų 

paroda 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Smilgių 

gimnazijos 

bendruomenė 

Giedrė 

Ramanauskienė 

02-01 

08:00 
Smilgių gimnazija Vasario 1–28 d. 

4. 

Panevėžio rajono pradinių 

klasių (1–4 kl.) dailyraščio 

konkursas „Išsaugokime“, 

skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės dienai 

paminėti 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Pradinių klasių 

mokytojai ir 

mokiniai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

02-12 

10:00 

Naujamiesčio 

mokykla 

 

5. 

Metodinė diena „Atnaujinto 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

rekomendacijos“ 

Daiva Vilniškienė 
Fizinio ugdymo 

mokytojai 
Lina Šachova 

02-22 

10:00 
Švietimo centras 

 

Projektinė veikla 

1. 

Programos „Europos 

horizontas“ projekto 

„Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas 

mokyklas, kuriose skatinamas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. 

Raguvos 

gimnazijos ir 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-01 

10:00 

Panevėžio r. 

Raguvos 

gimnazija, 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

Veiklos vyks vasario  

1–29 d. Programa 

finansuojama remiant 

Europos Komisijai 

http://www.prsc.lt/


4 

 

 

įtraukusis mokymasis ir 

gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos. Pilotinis 

tyrimas 

progimnazijos 

mokytojai 

progimnazija 

2. 

Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

02-05 

10:00 

Panevėžio rajono 

ir miesto švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks vasario  

5–29 d. Programa 

finansuojama remiant 

Europos Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. 

Edukacinė išvyka 

„Panevėžio r. bendruomenių 

sąjungos narių kultūrinių, 

pažinimo ir socialinių 

emocinių kompetencijų 

stiprinimas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. 

bendruomenių 

sąjungos nariai 

Renata 

Jankevičienė 

02-03 

08:00 

Rietavas, 

Klaipėda 

Vasario 3–4 d. 

Registracija www.prsc.lt 

iki vasario 1 d. 

Kita veikla 

1. 
Švietimo centro tarybos 

susirinkimas 

Renata 

Jankevičienė 

Panevėžio rajono 

švietimo centro 

taryba 

Renata 

Jankevičienė 

02-06 

16:00 
Švietimo centras 

 

2. 

Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos pagrindų 

egzaminas 

Jungtinė lektorių 

grupė 
Tikslinė grupė 

Renata 

Jankevičienė 

02-09 

14:00 
Švietimo centras Tikslinama 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2024 METŲ VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

 

1, 8, 15, 29 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

1, 8, 15, 29 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, PPT Edita Kazlauskienė 

http://www.prsc.lt/


5 

 

 

mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) 

Visą mėn. Suderintas su 

įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę 

registraciją (gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-

darželių auklėtiniai, vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, 

rūpintojams), švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal 

poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Aurelija Karalevičienė 

Derinama Derinama Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių 

grupei 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

15 d. Derinama Metodinė konsultacija tikslinei socialinių pedagogų grupei  Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

Iki 14 d. Derinama Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo pritaikymo 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, pažymų 

rengimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

6, 7, 13, 27, 28 

d. 

9 val. Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, 

tėvams (globėjams), pedagogams 

Ramygalos 

gimnazija 

Aurelija Karalevičienė 

1, 8, 29 d. 9 val. Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Smilgių gimnazija Aurelija Karalevičienė 

5 d. 9 val. Hollando testai 9 ir 10 klasių mokiniams. Dalyviai Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazijos 9 ir 10 klasių mokiniai 

Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

12 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Naujamiesčio lopšelio-darželio 

„Bitutė“ bendruomenė 

Naujamiesčio 

lopšelis-darželis 

„Bitutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

14 d. 9 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos 

mokiniams, tėvams (globėjams), pedagogams 

Paliūniškio 

pagrindinė mokykla 

Aurelija Karalevičienė 

19 d. 15 val. Sudėtingų atvejų aptarimo grupė, skirta mokytojo padėjėjams PPT metodinis Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 



6 

 

 

20 d. 18 val. Psichologo paskaita tėvams (globėjams) „Tėvų asmeninis 

pavyzdys formuojant vaiko asmenybę“ 

Paliūniškio 

pagrindinė mokykla 

Aurelija Karalevičienė 

26 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Piniavos mokyklos-darželio 

bendruomenė 

Piniavos mokykla-

darželis 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Derinama Derinama Psichologo paskaita tėvams (globėjams) „Šeimos įtaka vaiko 

asmenybės formavimui“ 

Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva 

Derinama Derinama Psichologo paskaita tėvams (globėjams) „Tėvų ir vaikų 

bendravimas“ 

Raguvos gimnazija Meilė Girdenienė  

 

Derinama Derinama Metodinė konsultacija VGK pirmininkams „Siekiant sklandaus 

bendradarbiavimo“ 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Edita Kazlauskienė 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybės didžioji 

salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, 

konferencijose bei seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė 

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

Aurelija Karalevičienė 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2024 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena 
 

Veikla 

5, 26 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos  progimnazijoje 

6, 13, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

7, 14, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

1, 8, 29 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 



7 

 

 

12 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

19, 20, 23 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

9 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

2 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

21 Renginys Panevėžio kolegijoje „Karjeros pradžia kolegijoje: priėmimas, studijos, kompetencijos“ 

22 Išvyką į Knygų mugę Vilniuje 
 

 

2024 M. VASARIO MĖNESIO SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti ugdymo įstaiga 

Atsakingas 

asmuo 

1.  2023–2024 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų stalo teniso varžybos (vaikinai, 

merginos) 

1 d.  

9.30 

Paįstrio Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

2. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis 

čempionatas sprinto ir bendro starto trasose 

3–4 d.  

10.00 

Ignalina Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

3. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

krepšinio 3 prieš 3 tarpzoninės varžybos 

(merginos) 

4 d. 

11.00 

 

Joniškis Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

4. Budoka žiemos dziudo varžybos 4 d.  

10.00 

Kaunas Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

5. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

stalo teniso zoninės varžybos (vaikinai, merginos) 

9 d. 

10.00 

Utena Panevėžio rajono švietimo įstaiga Lina Šachova 

6. 3 prieš 3 krepšinio turnyras „RIO taurė 2024“ 10 d.  

10.00 

Kaunas Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

7. Lietuvos virvės traukimo uždarų patalpų 11 d. 

10.00 

Velžys Velžio gimnazija Lina Šachova 



8 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2024 M. VASARIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2024 m. vasario 21 d. 14.00 val. 

Paskaita „Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė – Vilma Vaiginytė 

2024 m. vasario 21 d. 14.45 val. 

Susitikimas su Raudonojo kryžiaus atstovais 

Ėriškių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių  2024 m. vasario  d.   val. (data ir laikas tikslinama) 

Edukacinė išvyka į Panevėžio kraštotyros muziejų ir Juozo Miltinio 

memorialinį butą 

Panevėžys Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2024 m. vasario 21 d. 14.00 val. 
Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

2024 m. vasario 14 d. 14.00 val.  

Edukacinis užsiėmimas „Meniniai odos dirbiniai“ 

Naujamiesčio mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

čempionatas  

8. Virvės traukimo Lietuvos kariuomenės 

čempionatas 

23 d.  

10.00 

Panevėžys Velžio gimnazija Lina Šachova 

9. Orientavimosi sporto varžybos „Gajos“ sprintų 

taurė  

24 d. 

10.00 

Kauno r.  Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

10. Panevėžio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

vaikinų tinklinio turnyras, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti  

(III–IV klasės ir jaunesni) 

29 d.  

10.00 

Ramygalos 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova  

11. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

zoninės ir tarpzoninės varžybos 

Tikslinama  Tikslinama  Tikslinama Lina Šachova 



9 

 

 

Lektorė – Romualda Galeckienė 

4.  Piniavos  2024 m. vasario d.  val. (data ir laikas tikslinama) 

Paskaita  

Piniavos bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2024 m. vasario 19 d. 13.00 val. 

Paskaita „Senosios lietuvių šventės – harmonijai moderniame amžiuje“ 

Lektorė – Vitalija Vasiliauskaitė 

Raguvos kultūros centras 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2024 m. vasario 7 d. 9.00 val. (išvykimas) 

Edukacinė išvyka į Rokiškio dvarą ir Bajorų kaimą 

Rokiškis,  

Bajorų kaimas 

Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2024 m. vasario 8 d. 11.00 val. 

Mokymai apie sveikatą ir knygas 

Smilgių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2024 m. vasario 28 d. 13.00 val.  
Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Šilagalio bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

9. Šilų  2024 m. vasario 14 d. 13.00 val. 
Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 

10 Tiltagalių  2024 m. vasario  d.   val. (data ir laikas tikslinama) 

Paskaita 

Lektorius – Ramūnas Jukna 

Tiltagalių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2024 m. vasario 12 d.  12.30 val. 

Paskaita „Odos problemos ir jų sprendimo būdai per mitybą“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Uliūnų UDC Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2024 m. vasario 22 d. 14.00 val. 

Paskaita „Pirmoji pagalba. Kaip atpažinti ligas“ 

Lektorė – Vida Valantinaitė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Vadoklių kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2024 m. vasario 13 d. 11.00 val. 

Paskaita „Kodėl svarbu rūpintis kepenimis ir kaip tai padaryti“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Velžio seniūnija 

 

 

Vaiva Balčėtienė 



10 

 

 

14. Dembavos 

 

2024 m. vasario 8 d. 16.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Meniniai odos dirbiniai“ 

Lektorė – Romualda Galeckienė 

Dembavos kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2024 m. vasario  d. val. (data ir laikas tikslinama) 

Paskaita 

Lektorius – Ramūnas Jukna 

Paįstrio kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2024 m. vasario  d.  val. (data ir laikas tikslinama) 

Paskaita „Žiemos ciklo šventės: nuo Advento iki Užgavėnių“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Bernatonių kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2024 m. vasario  d.  val. (data ir laikas derinama) 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Krekenavos kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2024 m. vasario 21 d. 13.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Berčiūnų bendruomenės 

namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2024 m. vasario 20 d. 11.00 val. 

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Žibartonių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

20.  Jotainių  2024 m. vasario 7 d. 14.00 val.  

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Jotainių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2024 m. vasario  d.   val. (data ir laikas tikslinama) 

Edukacinė išvyka į Panevėžio dailės galeriją ir Juozo Miltinio memorialinį 

butą  

Panevėžys  Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2024 m. vasario 28 d. 15.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Smilgių g. 6, Nevėžio k.  Vaiva Balčėtienė 

23. Daukniūnų 2024 m. vasario 12 d. 15.00 val.  

Paskaita „Žarnyno ir smegenų ryšys“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Daukniūnų kultūros centras Vaiva Balčėtienė 

 



11 

 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Panevėžio rajono trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės 

projektas „Noriu padėti ir būti reikalingas“ 

Panevėžio rajonas  Vaiva Balčėtienė 

 

* Planas gali būti keičiamas 


